令和５年９月１日

熊本県食料産業クラスター協議会 会員各位

熊本県食料産業クラスター協議会

会  長  香 山 勇 一

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度通常総会及び講演会の開催について

時下 ますますご清栄のことと存じます。

さて、標記通常総会を下記のとおり開催します。又、総会終了後には講演会も開催

いたしますので、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日  時 令和５年９月２１日(木)  通常総会：１３：３０～１４：００

                    講 演 会：１４：００～１５：３０

２．場  所 熊本ホテルキャッスル （熊本市中央区城東町 4-2）

３．総会議案  （１）令和４年度事業報告及び収支決算について

（２）令和 5 年度事業計画及び収支予算案について

（３）令和 5 年度会費の賦課及び徴収方法決定の件

（４）役員改選の件

４．講 演 会

 「斜陽産業の生き残り」

株式会社内田安喜商店 代表取締役 後藤 博重 氏

事務局：熊本県中小企業団体中央会 担当 齊藤 晃弘

〒860-0801 熊本市中央区安政町 3 番 13 号

TEL：096-325-3255  FAX：096-325-6949

E-mail：saito@chuokai-kumamoto.com

個人情報保護方針について
ご提供いただきました氏名、所属企業名、役職名等につきましては、熊本県食料産業クラスター

協議会の事業実施のためにのみ使用させていただきます。

令和５年  月  日

送信先 FAX：096－325－6949（熊本県中小企業団体中央会）齊藤 行

熊本県食料産業クラスター協議会

令和５年度 通常総会・講演会 出欠連絡票

日時：令和５年９月２１日（木）１３：３０～

     場所：熊本ホテルキャッスル（熊本市中央区城東町 4-2）

氏  名 所属企業名
総会

13：30～

講演会

14：00～

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

  出・欠 出・欠

（※出欠のいずれかに○をお付け願います。）

恐れ入りますが準備の都合上、9/15(金)までにメール

(saito@chuokai-kumamoto.com)若しくはＦＡＸ（096－325－6949）にて

ご返送ください。